
Smlouva o zajištění ubytování a stravování 

Poskytovatel služeb 

DETA, spol. sr.o. 
se sídlem: Husova l ,  Přerov 750 02 
IČ: 48394441, DIČ: CZ48394441 
č.bank.účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupen: Josef Mališka, jednatel 

a 

Objednatel (klient) 

Gymnázium Františka Palackého 
Valašské MeziřKí 

se sídlem: Husova 146/2, Valašské Meziříčí 757 37 
IČ: 00843369 DIČ: CZ00843369 
č.bank.účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupen: Mgr.Mojmír Zedek, ředitel školy 

Uzavírají podle zák.č.89/2012 Sb.Občanského zákoníku, § 1852-1867, v platném znění 

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRA VOV ÁNf 

Článek I 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravování pro žáky ...... J. ..... ročníku a 
pedagogický dozor Gymnázia Františka Palackého Valašského Meziříčí v rámci pořádáni 

..
sportovního kurzu v areálu DT Čekyně s předpokládaným počtem . . . . 96. . . . . . . účasbúků, celkem 
.. 't .... noci pod!e níže uvedených podmínek. 

Článekll 

Podmínky a ceny služeb 

I. Poskytovatel služeb zajistí o�ednateli ubytování a stravování v areálu Dětského tábora
Čekyně v terminu .. 1f!. �. �- f.. -� /:(JI.I'

2. Prostory areálu DT Čekyně budou k dispozici jak pro ubytování, tak pro celodenní program
v souladu s charakterem akce. Kromě ubytovacích kapacit jsou k dispozici též venkovní
prostory tábora. 

3 P kyt I I v b „ ti' , ltJ. q - 14 q 10/J' , , • h , č ·1cy. os ovate s uze zaJtS v tennmu .... : .................. stravovaru pro vsec ny u astru 
akce v běžné kvalitě pro max . ... ':!.�....... osob. 

4. Obě strany se v dostatečném předstihyyřed a�cí domluví na konkrétní podobě jídelníčku.
5. Cena za ubytování/ 1 osobu: ...... 1G.� -:./<.� .......... .

Cena za stravu / l osobu: plná/enze .... i.J(l;� .. ..
.. P ... Y...... ...ťf:? .. � .. .. 
..... �........ .. .. G.�.--:-...... d'I 9 Al 6. Vyúčtováni za ubytováni a stravování proběhne nejpozději do ..... .' .. :.!.C: ... dle skutečného



• 

• 

počtu účastníků sportovního kurzu vystavením daňového dokladu - faktury. Faktura je 
splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury. 

7. Objednatel se zavazuje využívat areál šetrně v souladu s jeho provozním řádem a uhradit
případné způsobené škody, které jsou nad rámec běžného opotřebení areálu.

8. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli služeb aktuální seznam účastníků za účelem
naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných osob.

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany této smlouvy se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, které by druhá smluvní
strana mohla považovat za důvěrné. V rámci tohoto ujednání budou smluvní strany dbát na
ochranu takových ínformací a zavazují se tyto informace znepřístupnit třetím osobám a
nevyužít jich ke svým potřebám či potřebám třetích osob.

2. Objednatel je kdykoli oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu porušení rozsahu
poskytnutých služeb dodavatelem. Odstoupení od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.
Odstoupení je účinné doručením písemného vyhotovení odstoupení od smlouvy příslušné
smluvní straně. Poskytovatel i klient mají právo odstoupit od této smlouvy před zahájením
čerpání služeb bez udání důvodu, avšak ne v kratší době než l měsíc před začátkem termínu.

3. Tato smlouva skončí splněním povinností obou smluvních stran ze smlouvy vyplývajících.
4. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České

republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi Smluvními
stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu.
Dispozitivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, platných v České republice,
která jsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, se nepoužijí.

5. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran ve formě písemných
dodatků. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou považovány za neplatné. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

6. Veškeré reklamace nebo problémy na místě vzniklé ohledně ubytování a stravování je nutné
řešit na místě, aby mohly být odstraněny ihned a nebránily úspěšné realizaci celkové akce. Na
pozdější reklamace nebude brán zřetel.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel i klient obdrží jeden
stejnopis.

8. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí a zavazují se k jejímu plnění.
Připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle.

V Přerově dne ... f . .?: .. ,! �(/ . .. Ve Valašském Meziříčí dne ....6.9.2018....... .. 

Poskytovatel služeb: Objednatel: 


	ČEKYNĚ SMLOUVA I.
	ČEKYNĚ SMLOUVA II.

